
U C H W A Ł A  Nr  X/106/07 
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z  dnia  28 czerwca 2007 roku

w  sprawie:  przyjęcia  stanowiska  dotyczącego  procedury  łączenia  dwóch 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

           Na  podstawie  art.18  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o  samorządzie  gminnym  /tekst  jednolity  z  2001r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn.  zm./  oraz na podst.  § 23 ust.  2 pkt.3 i  ust.3 Statutu Miasta Wodzisławia 
Śląskiego   stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  XVII/160/04  Rady  Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 stycznia 2004r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego nr 15, poz. 593 z dnia 18 marca 2004r.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje:

§ 1
Rada  Miejska  Wodzisławia  Śląskiego  przyjmuje  stanowisko  dotyczące  procedury 
łączenia  dwóch  publicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej  tj.  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wodzisławiu Śląskim i Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Rydułtowach  stanowiące  załącznik 
do uchwały.

§ 2
Upoważnia Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do przesłania uchwały wraz 
ze  stanowiskiem  do  Rady  Powiatu  Wodzisławskiego  oraz  do  upowszechnienia 
uchwały w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


